Администрация  муниципального  образования –
Дмитриевское  сельское   поселение
Касимовского  муниципального  района  Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря  2018 года                                                                                                           № 111
с.Дмитриево
О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность  на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Дмитриевского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области от  26.01.2018 № 4

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.9 ст.11 Устава муниципального образования –Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения, администрация муниципального образования – Дмитриевское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести в муниципальную программу «Пожарная безопасность на 2018 – 2022 годы», утвержденную постановлением администрации Дмитриевского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области от 26.01.2018 №4, следующие изменения и дополнения:
1.1. В паспорте программы «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования
	Средства местного бюджета — 40 820 рублей

1.2. В разделе 4 « Ресурсное обеспечение Программы» таблицу изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Статьи затрат
	Всего

тыс. руб
	В том числе по годам, тыс. руб.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Прочие расходы
	40,82
	0,82
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	2
	Итого по строкам
	40,82
	0,82
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

1.3.В разделе 5 «Система программных мероприятий» таблицу изложить в следующей  редакции
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задачи
	Главные распорядители
	Источники финансирования
	 В том числе по годам, тыс. руб.

	Всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Приобретение первичных средств
	Администрация
	Местный бюджет
	0,82
	0,82
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	Противопожарная опашка территории населенных пунктов Дмитриевского сельского поселения
	Администрация
	Местный бюджет
	40,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования в «Информационном бюллетене» муниципального образования - Дмитриевское сельское поселение.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования –
Дмитриевское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                                              В.А. Стрекалова